
令和２年１２月吉日  

令和３年度 新入生 

保護者の皆さまへ 

                               小松市立御幸中学校 

校長 河南 光昭 

 

新入生保護者説明会の開催について 

 

厳しい寒さが続いておりますが、皆様方には日々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、お子様方には、いよいよ来春４月より御幸中学校に入学されることとなりますが、入学に際して学校

の概要や諸準備のご説明を申し上げたく、下記のように新入生保護者説明会を開催いたします。ご多用中とは

存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、名札、校章は発注の関係上、事前に注文をとりたいと思います。兄姉のものや、譲り受けたもので使

用できるものがあれば、購入の必要はありませんのでご確認下さい。 

同封の注文用封筒に記入の上、代金を添えて説明会にご持参ください。（当日保護者説明会を欠席される方

は、申し訳ございませんが、１月２０日（水）までに御幸中学校にお届け下さい。） 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年１月２０日（水）１５：００～１６：００（受付１４：３０） 

２ 場 所   御幸中学校 御幸ホール（１階） 

３ 内 容   ・御幸中学校の教育活動について 

         ・入学の諸準備について 

         ・学校会計口座振替について 

・ＰＴＡ委員選出について 

４ 物品の購入について 

① 説明会出席時に注文用封筒に代金を添えて持参下さい。 

     《価格》 名札１枚（２７０円）  校章（４００円）  

② 物品は、仮入学の日（３月２２日＜月＞）にお子様にお渡しします。 

５ 当日ご持参いただく物 

・物品注文封筒（名札・校章） 

・貯金口座振替依頼書（学校会計用） 

     ・食物アレルギー対応希望調査票 

６ その他 

・自動車で来校される方は、体育館前駐車場、御幸地区体育館駐車場をご利用下さい。 

また御幸ホールへは、地域玄関（御幸ホール横）よりお入り下さい。 

    ・当日は、受付が混み合いますので、お時間に余裕を持ってお越し下さい。 


